



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000

Telefone: (28) 3545- 1997

CNPJ: 27.167.394/0001-23

### VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000065/2015 - 14/10/2015 - Processo Nº 003042/2015							
Vencedor		TERRA NORTE CONSTRUTORA EIRELI EPP					
CNPJ		00.324.015/0001-05					
Endereço		FAZENDA ESTIVADO E NOVO BRASIL, SN - CONCEIÇÃO DE MUQUI - Mimoso do Sul - ES - CEP: 29400000					
Contato		(28) 3517-7535					
Lote		00001					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	0030244	CALHA EM CHAPA GALVANIZADA COM LARGURA DE 40 CM iopes cod 90312		M	1.500	76,93	115.395,00
00012	0030242	CALHA EM PVC COM LARGURA DE 40 CM iopes cod 90310		M	500	30,21	15.105,00
00013	0030243	CALHA EM PVC COM LARGURA DE 60 CM iopes cod 90311		M	500	35,73	17.865,00
00009	0030239	COBERTURA COM TELHA DE AÇO ZINCADO trapezoidal, espessura de 0,5 mm, incluindo acessórios. sinapi 84040		M²	3.420	24,91	85.192,20
00007	0030237	COBERTURA COM TELHA ONDULADA DE ALUMÍNIO, ESPESSURA DE 5 MM sinapi cod 84038		M²	4.275	33,71	144.110,25
00008	0030238	COBERTURA COM TELHA ONDULADA DE ALUMÍNIO, ESPESSURA DE 7 MM sinapi cod 84039		M²	2.850	45,66	130.131,00
00006	0030236	ESTRUTURA METALICA COM PERFIS FORMADOS A FRIO aço estrutural astm a-570 g33 (terças) astm a-36 (demais perfis) com sistema de tratamento e pintura conforme descrito em notas da planilha. iopes cod 200734		KG	96.000	13,80	1.324.800,00
00001	0030231	ESTRUTURA METALICA EM TESOURAS OU TRELIÇAS, VAO LIVRE ATE 12M fornecimento e montagem, nao sendo considerados os fechamentos metalicos, as colunas, os serviços gerais em alvenaria e concreto, as telhas de cobertura. sinapi cod. 72110		M²	500	63,38	31.690,00
00002	0030232	ESTRUTURA METALICA EM TESOURAS OU TRELIÇAS, VAO LIVRE ATE 15M fornecimento e montagem, nao sendo considerados os fechamentos metalicos, as colunas, os serviços gerais em alvenaria e concreto, as telhas de cobertura. sinapi cod. 72111		M²	5.000	69,22	346.100,00
00003	0030233	ESTRUTURA METALICA EM TESOURAS OU TRELIÇAS, VAO LIVRE ATE 20M fornecimento e montagem, nao sendo considerados os fechamentos metalicos, as colunas, os serviços gerais em alvenaria e concreto, as telhas de cobertura. sinapi cod. 72112		M²	5.000	75,05	375.250,00
00004	0030234	ESTRUTURA METALICA EM TESOURAS OU TRELIÇAS, VAO LIVRE ATE 25M fornecimento e montagem, nao sendo considerados os fechamentos metalicos, as colunas, os serviços gerais em alvenaria e concreto, as telhas de cobertura. sinapi cod. 72113		M²	5.000	84,43	422.150,00
00005	0030235	ESTRUTURA METALICA EM TESOURAS OU TRELIÇAS, VAO LIVRE ATE 30M fornecimento e montagem, nao sendo considerados os fechamentos metalicos, as colunas, os serviços gerais em alvenaria e concreto, as telhas de cobertura. sinapi cod. 72114		M²	5.000	93,82	469.100,00
00010	0030240	FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO DE TELHAS DE LIGA ALUMINIO E ZINCO (GALVALUME) ondulada, com espessura minima 0,43mm, altura minima de onda 17mm, sobrepor. lateral de uma onda e longit. 200 mm com minimo de 3 apoios, assentamento com utilização de fitas anticorrosiva. iopes cod 200720		M²	17.955	21,64	388.546,20
00015	0030245	RUFO DE CHAPA DE ALUMINIO COM ESPESSURA 0,5 MM, LARGURA 30 CM iopes cod 90314		M	1.000	27,57	27.570,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997      CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000065/2015 - 14/10/2015 - Processo Nº 003042/2015</b>	
<i>Vencedor</i>	<b>TERRA NORTE CONSTRUTORA EIRELI EPP</b>
<i>CNPJ</i>	00.324.015/0001-05
<i>Endereço</i>	FAZENDA ESTIVADO E NOVO BRASIL, SN - CONCEIÇÃO DE MUQUI - Mimoso do Sul - ES - CEP: 29400000
<i>Contato</i>	(28) 3517-7535

<b>Lote</b>		<b>00001</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00011</b>	0030241	RUFO DE CHAPA METALICA Nº26 COM LARGURA DE 30 CM iopes cod 90302		M	1.000	17,07	17.070,00

**Total do Lote: 3.910.074,65**

**Total Geral do Fornecedor: 3.910.074,65**

**Total Geral: 3.910.074,65**